Учебный план программы*
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	№ 
п/п
	Наименование дисциплины
	4 разряд
	5 разряд
	6 разряд

	
	
	количество часов
	количество часов
	количество часов

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	теорети-ческих
	практи-ческих
	
	теорети-ческих
	практи-
ческих
	
	теорети-ческих
	практи-ческих

	1
	Правовая 
подготовка
	6
	4
	2(1)
	10
	7
	3(1)
	17
	12
	5(1)

	2
	Тактико-специальная 
подготовка
	5
	2
	3(1)
	7
	3
	4(1)
	13
	7
	6(1)

	3
	Техническая 
подготовка
	3
	1
	2(1)
	3
	1
	2(1)
	3
	1
	2(1)

	4
	Психологическая подготовка
	3
	1
	2(1)
	7
	4
	3(1)
	7
	4
	3(1)

	5
	Огневая 
подготовка
	-
	-
	-
	9
	3
	6(1)
	15
	5
	10(1)

	6
	Использование специальных средств
	5
	2
	3(1)
	5
	2
	3(1)
	5
	2
	3(1)

	7
	Оказание 
первой помощи
	8
	3
	5(1)
	8
	3
	5(1)
	8
	3
	5(1)

	8
	Специальная 
физическая 
подготовка
	4
	-
	4(1)
	4
	-
	4(1)
	4
	-
	4(1)

	9
	Противодействие терроризму
	4
	2
	2(1)
	5
	3
	2(1)
	6
	4
	2(1)

	Промежуточная 
аттестация
	проводится по каждой дисциплине в форме зачета; время проведения включено в общее время освоения дисциплин (указано в скобках в графах для практических занятий).

	Итоговая аттестация (квалифи-кационный экзамен)
	Проверка теоретичес-ких знаний
	2
	1
	
	2
	1
	
	2
	1
	

	
	Практичес-кая квалификационная работа
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1

	Итого
	40
	16
	24
	60
	27
	33
	80
	39
	41



* Обучение по индивидуальному учебному плану осуществляется в порядке, установленном локальными нормативными актами организации
Тематические планы 
и рабочие программы учебных дисциплин

Тематический план и рабочая программа 
дисциплины «Правовая подготовка»

	№ п/п
	Наименование темы
	4 разряд
	5 разряд
	6 разряд

	
	
	количество часов
	количество часов
	количество часов

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	теорети-ческих
	практи-
ческих
	
	теорети-
ческих
	практи-
ческих
	
	теорети-ческих
	практи-
ческих

	1
	Правовые основы частной охранной деятельности
	1
	0,5
	0,5
	3
	2
	1
	7
	5
	2

	2
	Основы уголовного законодательства
	1
	1
	-
	1
	1
	
	1
	1
	-

	3
	Основы административного законодательства
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	-

	4
	Применение оружия и специальных средств при осуществлении частной охранной деятельности
	1
	0,5
	0,5
	3
	2
	1
	6
	4
	2

	5
	Основы гражданского и трудового законодательства
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	-

	Промежуточная аттестация
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	1

	Итого
	6
	4
	2
	10
	7
	3
	17
	12
	5
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